MINISTÉRIO DA DEFESA

EXÉRCITO BRASILEIRO

COMANDO DA 8ª REGIÃO MILITAR

(Gov das Armas Prov do PA/1821)

(REGIÃO FORTE DO PRESÉPIO)

ATO DECISÓRIO Nº 019 – MFDV/SSMR/8, DE 24 DE JANEIRO DE 2020

(MÉDICOS, FARMACÊUTICOS, DENTISTAS E VETERINÁRIOS VOLUNTÁRIOS TEMPORÁRIOS)

RESULTADO DO EXAME DE APTIDÃO FÍSICA

(Aviso de Convocação n° 003 SSMR/8, de 31 de julho de 2019)

Encerrada a fase do Exame de Aptidão Física (EAF) dos candidatos ao cargo de oficial

médico, farmacêutico, dentista e veterinário temporário, publico o resultado do EAF nos seguintes

termos:

a. MEDICINA - PEDIATRIA

ORDEM NOME SITUAÇÃO RESULTADO

1 TÚRIA COSTA DE SOUZA Titular Apta

b. MEDICINA - OFTALMOLOGIA

ORDEM NOME SITUAÇÃO RESULTADO

1 MÁRCIA SILVA FERREIRA Titular Apta

c. FARMÁCIA - MICROBIOLOGIA

ORDEM NOME SITUAÇÃO RESULTADO

1 SIMONE RAMOS DE CASTRO Titular Apta

2 TAIZE CARLA COSTA PELISSON E SILVA Titular Apta

d. ODONTOLOGIA - ENDODONTIA

ORDEM NOME SITUAÇÃO RESULTADO

1 LAÍS CUNHA PRADO DO NASCIMENTO Titular Apta

2 MARCELLA ALMEIDA CANTO Titular Apta

3 ANA RAQUEL LOPES DOS SANTOS MIRANDA Titular Apta

4 KATIA CILENE SILVA BORGES SENA Reserva Apta

e. ODONTOLOGIA – PRÓTESE DENTÁRIA

ORDEM NOME SITUAÇÃO RESULTADO

1 DANIELLE PIOVEZAN MENDONÇA Titular Apta

2 FERNANDA BERNARDES GIUBILEI Reserva Apta

f. ODONTOLOGIA - IMPLANTODONTIA

ORDEM NOME SITUAÇÃO RESULTADO

1 JOBELLY VEIGA CASTILHO BEZERRA Titular Apta

g. ODONTOLOGIA - ORTODONTIA

ORDEM NOME SITUAÇÃO RESULTADO

1 LÍVIA MONTEIRO BICHARA LOBATO Titular Apta

(Continuação do Ato Decisório n° 019-MFDV / SSMR/8, de 24 Jan 2020 ......................... Pág n 2/2)

h. MEDICINA VETERINÁRIA – HIGIENE E INSPEÇÃO DE PRODUTOS DE ORIGEM

ANIMAL

ORDEM NOME SITUAÇÃO RESULTADO

1
SHEYLA BITENCOURT GUIMARÃES

MENDONÇA
Titular Apta

2 ANIE BELISE MONTEIRO MIRANDA Reserva Apta

Publique-se.

Belém-PA, 24 de janeiro de 2020.

Gen Div ANISIO DAVID DE OLIVEIRA JUNIOR

Comandante da 8ª Região Militar